Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2025 - COCOACAD/DENS/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 27 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR - Segunda ChamadaRESULTADO PRELIMINAR - Segunda Chamada

VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS COCALVESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS COCAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as

disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DASRESULTADO PRELIMINAR DAS

SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DE SEGUNDA CHAMADASOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DE SEGUNDA CHAMADA  dos candidatos inscritos no

VesDbular 2025.1VesDbular 2025.1 , referente ao EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de

2024. O prazo para recurso dia é dia 28/02/202528/02/2025(pelo e-mail recurso.cacoc@ifpi.edu.brrecurso.cacoc@ifpi.edu.br), e

o resultado final no dia 06/03/202506/03/2025.

Curso AGRONOMIA / VESPERTINO - GRADUAÇÃOCurso AGRONOMIA / VESPERTINO - GRADUAÇÃO

InscriçãoInscrição CandidatoCandidato CotaCota Situação da MatrículaSituação da Matrícula

330145 CAIO FELIPE DOS SANTOS BARROSO AC
INDEFERIDOINDEFERIDO conforme item

19.6 do Edital

324514 DAVID DE BRITO CARDOSO AC
INDEFERIDOINDEFERIDO conforme item

19.6 do Edital

324315 LORRANNE KETLY DOS SANTOS BRITO AC
INDEFERIDOINDEFERIDO conforme item

19.6 do Edital

346459 MARIA VANESSA RODRIGUES DAMASCENO AC DEFERIDADEFERIDA

331010 WESLEN ARAUJO SANTOS AC
INDEFERIDOINDEFERIDO conforme item

19.6 do Edital

330928 JOELANE CARVALHO DA SILVA AC
INDEFERIDOINDEFERIDO conforme item

19.6 do Edital

331120 DAIANA DE CARVALHO ALMIRANTE AC DEFERIDADEFERIDA

346519 LUIS FELIPE CARVALHO DA SILVA AC DEFERIDADEFERIDA

339984 MARIA CECILIA NUNES CARVALHO AC DEFERIDADEFERIDA

338354 CARLOS EDUARDO DE SOUSA SILVA AC
INDEFERIDOINDEFERIDO conforme item

19.6 do Edital

330482 MARIA THALIA SALES RODRIGUES AC
INDEFERIDOINDEFERIDO conforme item

19.6 do Edital

325833 WILKER RERISSON SILVA DOS SANTOS AC
INDEFERIDOINDEFERIDO conforme item

19.6 do Edital

330633 THAISA DE CAMPOS TORRES AC
INDEFERIDOINDEFERIDO conforme item

19.6 do Edital

331456 ALINE RAQUEL DOS SANTOS MESQUITA AC
INDEFERIDOINDEFERIDO conforme item

19.6 do Edital

	Documento assinado eletronicamente por: